
Uchwała Nr 644/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie opinii dla zaliczenia odcinka drogi do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożoną przy piśmie znak:
ZGKGN.7226.35.3.2025.MSz z dnia 14.08.2025 r. propozycję zaliczenia odcinka drogi 
położonej w miejscowości Dąbrowa, obręb Kopanka, gm. Nowosolna do kategorii publicznej 
drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka


